

ぐんぎんアプリ利用規定 新旧対照表

赤字下線変更・追加箇所

改定前	改定後
<p>第4条 本アプリによるサービス</p> <p>(14) <u>ぐんぎんVisaデビット</u>の利用明細照会</p> <p>①三井住友カード株式会社が提供するサービスにおいて閲覧できるデビットカードの利用明細に関する情報を、本アプリ画面で閲覧できるサービスです。</p> <p>②閲覧できる利用明細は、ID登録口座である普通預金口座を決済口座とするぐんぎんVisaデビットに関するもののみです。</p> <p>③利用者の端末に表示される利用明細の情報は、必ずしも最新かつ全ての情報とは限りません。</p>	<p>第4条 本アプリによるサービス</p> <p>(14) <u>デビットカード</u>の利用明細照会</p> <p>①<u>ぐんぎんVisaデビット</u></p> <ul style="list-style-type: none">三井住友カード株式会社が提供するサービスにおいて閲覧できるデビットカードの利用明細に関する情報を、本アプリ画面で閲覧できるサービスです。閲覧できる利用明細は、ID登録口座である普通預金口座を決済口座とするぐんぎんVisaデビットに関するもののみです。利用者の端末に表示される利用明細の情報は、必ずしも最新かつ全ての情報とは限りません。 <p>②<u>ぐんぎんJCBデビット</u></p> <ul style="list-style-type: none">株式会社ジェーシービーが提供する会員専用WEBサービス「MyJCB」(以下、「MyJCB」といいます)の認証情報を利用し、<u>デビットカードの利用明細に関する情報を、本アプリ画面で閲覧できるサービスです。</u>利用者の端末に表示される利用明細の情報は、MyJCBに表示されるものと同じ内容です。<u>このサービスで表示される利用明細は、必ずしも最新かつ全ての情報とは限りません。</u><u>このサービスの利用にあたっては、MyJCBにぐんぎんJCBデビットの利用者として会員登録を行い、その際に設定されるMyJCBのIDとパスワードをご利用いただく必要があります。</u>